
НАЦІОНАЛЬНА ШКОЛА СУДДІВ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

^ S f ^ ^ Київ № 

Про розподіл слухачів 
по групах за місцем проведення 
спеціальної підготовки 

Відповідно до статей 77, 104 Закону України "Про судоустрій і статус 
суддів та на підставі наказу НШСУ від 20.03.2018 № 3-сп "Про зарахування 
кандидатів на посаду судді слухачами Національної школи суддів України" 

У?рУа?ниСЬ П1ДПУНКТ°М 6 ПУНКТУ 4 - 2 С т а тУтУ Національної школи суддів 

НАКАЗУЮ: 
1. Розподілити слухачів по групах за місцем проведення 

спеціальної підготовки кандидатів на посаду судді, які мають стаж роботи на 
посаді помічника судді щонайменше три роки (далі - спеціальна підготовка), 

у місті Києві: 

№ 1 
1.1. Аббасову Наталію Володимирівну 
1.2. Банасько Ірину Миколаївну 
1.3. Будзан Лесю Дмитрівну 
1.4. Василенко Тетяну Казимирівну 
1.5. Власенка Михайла Васильовича 
1.6. В овк Оксану Іванівну 
1.7 Гоменюк Олександру Юріївну 
1.8. Данилік Людмилу Миколаївну 
1.9. Дунаєвську Дарію Леонідівну 

1.10. Жулинську Олену Іванівну 
1.11. Казмиренко Людмилу Василівну 
1.12. Касьян Аліну Вікторівну 
1.13. Ковальчук Наталію Володимирівну 
1.14. Костюка Едуарда Володимировича 
1.15. Куць Олену Олександрівну 



2 

1.16. Макарчука Сергія Михайловича 
1.17. Мергеля Миколу Руслановича 
1.18. Миколаєнко Тетяну Анатоліївну 
1.19. Москалик Вікторію Валеріївну 
1.20. Новіченко Наталю Вікторівну 
1.21. Онайка Романа Анатолійовича 
1.22. Петрова Дмитра Володимировича 
1.23. Поповича Олега Васильовича 
1.24. Потій Наталію Володимирівну 
1.25. Северинову Альону Степанівну 
1.26. Слободянюк Аллу Володимирівну 
1.27. Терещенко Тетяну Петрівну 
1.28. Ушакову Катерину Миколаївну 
1.29. Хайнацького Євгена Сергійовича 
1.30. Хасанову Вікторію Вікторівну 
1.31. Чайку Олену Сергіївну 
1.32. Шияновську Тетяну Василівну 

№ 2 
1.33. Алексашину Наталію Сергіївну 
1.34. Білоцьку Любаву Василівну 
1.35. Бушеленко Оксану Валеріївну 
1.36. Василюк Тетяну Миколаївну 
1.37. Гринчак Оксану Іванівну 
1.38. Дерепу Катерину Михайлівну 
1.39. Дупляка Степана Анатолійовича 
1.40. Збаражського Артема Миколайовича 
1.41. Ковтун Юлію Іванівну 
1.42. Кравчук Марію Вікторівну 
1.43. Кучерук Ірину Миколаївну 
1.44. Малюту Адама Володимировича 
1.45. Музиченко Ольгу Олегівну 
1.46. Носача Віталія Миколайовича 
1.47. Опанасюк Тетяну Іванівну 
1.48. Петровську Марину Вікторівну 
1.49. Семенюту Олену Юріївну 
1.50. Сташків Тетяну Григорівну 



з 

1.51. Тимощук Ольгу Леонідівну 
1.52. Федчишену Тетяну Юріївну 
1.53. Шаміну Юлію Анатоліївну 
1.54. Яковишину Тетяну Миколаївну 

№ 3 
1.55. Алєксєєнка Антона Борисовича 
1.56. Большакову Тетяну Борисівну 
1.57. В айнраух Лідію Анатоліївну 
1.58. Ватажок-Сташинську Аліну Віталіївну 
1.59. Воробйову Тетяну Анатоліївну 
1.60. Гузоватого Олексія Івановича 
1.61. Дмитрюкову Тетяну Олександрівну 
1.62. Євтушенко Богдану Володимирівну 
1.63. Зуєвич Лесю Леонідівну 
1.64. Клепу Тетяну Володимирівну 
1.65. Козак Ірину Адамівну 
1.66. Кравчук Юлію Василівну 
1.67. Лебідя Володимира Володимировича 
1.68. Маринченко Оксану Анатоліївну 
1.69. Микульшину Ганну Анатоліївну 
1.70. Нагорну Наталію Григорівну 
1.71. Нужну Александріну Геннадіївну 
1.72. Осокіна Андрія Леонідовича 
1.73. Пєтухову Наталю Олександрівну 
1.74. Рідзевську Ірину Олександрівну 
1.75. Скирду Богдана Костянтиновича 
1.76. Соколюк Олесю Петрівну 
1.77. Ткач Марину Миколаївну 
1.78. Фі ліпову Інну Миколаївну 
1.79. Хомич Валентину Миколаївну 
1.80. Шаповалову Катерину Валеріївну 
1.81. Якусика Олександра Васильовича 

№ 4 
1.82. Бажанову Юлію Андріївну 
1.83. Бондара Сергія Васильовича 
1.84. Василевську Антоніну Станіславівну 



4 

1.85. Виноградову Дар'ю Олександрівну 
1.86. Глос Марію Леонідівну 
1.87. Гуржій Анну Василівну 
1.88. Дорошенко Вікторію Миколаївну 
1.89. Єщенко Олену Іванівну 
1.90. Івченка Павла Олександровича 
1.91. Клименко Ірину Сергіївну 
1.92. Колісник Ларису Олександрівну 
1.93. Кривешко Ірину Володимирівну 
1.94. Левченко Любов Олексіївну 
1.95. Марциновську Ірину Вікторівну 
1.96. Мішкіну Анастасію Вікторівну 
1.97. Нарольського Максима Михайловича 
1.98. Ольшевську Ірину Олександрівну 
1.99. Остап'юк Марію Василівну 

1.100. Подоляк Яну Миколаївну 
1.101. Редік Тетяну Вячеславівну 
1.102. Скляренко Уляну Володимирівну 
1.103. Танасійчук Наталію Миколаївну 
1.104. Ткаченко Марину Олександрівну 
1.105. Фінагеєву Інну Олександрівну 
1.106. Хоцьку Людмилу Миколаївну 
1.107. Шафікову Юлію Едуардівну 
1.108. Ясинського Сергія Геннадійовича 

№ 5 
1.109. Базюка Юрія Петровича 
1.110. Бондаренко Тетяну Леонідівну 
1.111. Василенко Віталіну Анатоліївну 
1.112. Вітюка Романа Васильовича 
1.113. Головко Юлію Григорівну 
1.114. Давиденко Оксану Віталіївну 
1.115. Дудар Олену Володимирівну 
1.116. Жежер Юлію Миколаївну 
1.117. Ішуніну Ларису Миколаївну 
1.118. Коваленко Інну Ігорівну 
1.119. Коренькова Андрія Анатолійовича 



1.120. Курічову Вікторію Миколаївну 
1.121. Литвин Валентину Володимирівну 
1.122. Мельник Андрею Гаврилівну 
1.123. Молчан Олену Володимирівну 
1.124. Натальчук Олену Анатоліївну 
1.125. Омельян Інну Миколаївну 
1.126. Перекупку Ганну Анатоліївну 
1.127. Поплавську Оксану Валеріївну 
1.128. Романову Катерину Валеріївну 
1.129. Скорейка Василя Васильовича 
1.130. Твердохліб Юлію Олександрівну 
1.131. Третяк Яну Миколаївну 
1.132. Франчука Сергія Васильовича 
1.133. Хурси Олександра Олександровича 
1.134. Шевченко Ірину Миколаївну 
1.135. Янченка Андрія Володимировича 

у місті Львові: 

№ 6 
1.136. Андріюк Ірину Григорівну 
1.137. Братків Ірину Ігорівну 
1.138. Величка Олександра Володимировича 
1.139. Гармай Інну Тарасівну 
1.140. Гринчук Світлану Миколаївну 
1.141. Деркача Ігоря Миколайовича 
1.142. Друзюк Мар 'яну Михайлівну 
1.143. Зизич Вікторію Вікторівну 
1.144. Кілик Марію Петрівну 
1.145. Кіцулу Юлію Сергіївну 
1.146. Кротову Ольгу Богданівну 
1.147. Куцик-Трускавецьку Ольгу Богданівну 
1.148. Левицьку Наталію В асилівну 
1.149. Лугового Олега Миколайовича 
1.150. Матолич В іту В асилівну 
1.151. Михалюк Ольгу Василівну 
1.152. Оленич Юлію Володимирівну 
1.153. Павлова Андрія Івановича 



6 

1.154. Погоріляк Олену Юріївну 
1.155. Приходько Оксану Григорівну 
1.156. Салдан Юлію Олександрівну 
1.157. Сіліч Юлію Леонідівну 
1.158. Созанську Людмилу Іванівну 
1.159. Тхорик Інну Іванівну 
1.160. Хамник Марину Миколаївну 
1.161. Шептицьку Наталію Вікторівну 
1 • 162. Яковлєва Дмитра Вікторовича 

№ 7 
1.163. Безп 'ятко Олександру Ігорівну 
1.164. Васільєва Сергія Володимировича 
1.165. Волинець Марію Зіновіївну 
1.166. Гевці Вікторію Миколаївну 
1.167. Гриньків Дзвениславу Вікторівну 
1.168. Джуса Романа В олодимировича 
1.169. Євтушик Оксану Миколаївну 
1.170. Камінську Катерину Олександрівну 
1.171. Кіндратишин Лесю Романівну 
1.172. Ковбасюк Олену Олександрівну 
1.173. Кунець Наталію Романівну 
1.174. Кушніра Андрія Васильовича 
1.175. Левчука Олега Вікторовича 
1.176. Марчука Анатолія Васильовича 
1.177. Мельник Анну В о лодимирівну 
1.178. Мотрук Лілію Іванівну 
1.179. Олещук Мар'яну Михайлівну 
1.180. Піцура Ярослава Ярославовича 
1.181. Польову Марію Миколаївну 
1.182. Ройко Тетяну Ігорівну 
1.183. Санакоєва Дмитра Тамерлановича 
1 • 184. Сільман Аліну Олександрівну 
1.185. Ткач Олену Олегівну 
1.186. Федечко Марту Орестівну 
1.187. Цибульського Дмитра Васильовича 
1.188. Шергіну Юлію Олександрівну 



7 

1.189. 

1.190. 
1.191. 
1.192. 
1.193. 
1.194. 
1.195. 
1.196. 
1.197. 
1.198. 
1.199. 
1.200. 
1.201. 
1.202. 
1.203. 
1.204. 
1.205. 
1.206. 
1.207. 
1.208. 
1.209. 
1.210. 
1.211. 
1.212. 
1.213 
1.214. 
1.215. 

у місті Одесі: 

1.216. 

1.217. 
1.218. 

1.219. 
1.220. 

1.221. 

Яремин Марію Павлівну 

№ 8 
Бернюкова Анатолія Миколайовича 
Величка Андрія Володимировича 
Волкову Юлію Федорівну 
Греська Олега Романовича 
Гука Тараса Ростиславовича 
Дзюбака Олександра Васильовича 
Желік Олександру Мирославівну 
Кирик Ольгу Володимирівну 
Кірічука Миколу Миколайовича 
Колтуна Юрія Мирославовича 
Кутасевич Ольгу Геннадіївну 
Кшик Оксану Ігорівну 
Логойду Ірину Володимирівну 
Матвіїва Ігоря Михайловича 
Михайлюк Любов Михайлівну 
Мруць Ірину Степанівну 
Олійник Аліну Олександрівну 
Поворозника Дмитрія Богдановича 
Пошивака Юрія Петровича 
Садову Марію Іванівну 
Сас Лілію Романівну 
Сметану Василя Миколайовича 
Требика Вячеслава Борисовича 
Федорович Ірину Володимирівну 
Чапек Марту Богданівну 
Якимець Оксану Ігорівну 

№ 9 
Бадердінову Альону Володимирівну 
Бобрешова Євгена Геннадійовича 
Волощук Олену Олександрівну 
Гриненка Михайла Вікторовича 
Громіка Дмитра Дмитровича 
Жижку Олену Валентинівну 



8 

1.222. 
1.223. 
1.224. 
1.225. 
1.226. 
1.227. 
1.228. 
1.229. 
1.230. 
1.231. 

у місті Харкові: 

1.232. 
1.233. 
1.234. 
1.235. 
1.236. 
1.237. 
1.238. 
1.239. 
1.240. 
1.241. 
1.242. 
1.243. 
1.244. 
1.245. 
1.246. 
1.247. 
1.248. 
1.249. 
1.250. 
1.251. 
1.252. 
1.253. 
1.254. 
1.255. 

Зарічанську Зою Віталіївну 
Ільєву Людмилу Михайлівну 
Кремер Ірину Олександрівну 
Кучугурну Наталію Вікторівну 
Ніколенко Оксану Євгеніївну 
Олійник Віру Миколаївну 
Рибіцьку Катерину Олександрівну 
Сергієнка Сергія Анатолійовича 
Токарчук Людмилу Григорівну 
Тюміна Юрія Олександровича 

№ 10 
Агапова Романа Олександровича 
Боєва Євгена Сергійовича 
Бухтіярову Марину Миколаївну 
Високих Марину Сергіївну 
Вусик Євгенію Олександрівну 
Глазкову Юлію Олегівну 
Даніліну Жанну Олександрівну 
Зелінську Ірину Вікторівну 
Іваницьку Ірину Валеріївну 
Кириченко Ольгу Сергіївну 
Кольц Дарину Микитівну 
Латку Ірину Павлівну 
Молонову Юлію Володимирівну 
Ніколаєнко Оксану Олексіївну 
Оладенко Оксану Сергіївну 
Подмаркову Юлію Миколаївну 
Прасол Яну Василівну 
Придатка Віталія Миколайовича 
Рустамову Земфіру Рустамівну 
Семенову Яну Юріївну 
Сиротенко Валентину Костянтинівну 
Тимош Олену Михайлівну 
Федорову Катерину Олександрівну 
Ханієву Фатіму Магомедівну 



9 

1.256. Юрченко Ярославу Олегівну 
1.257. Яценко Наталію Георгіївну 

№ 11 
1.258. Богатинського Богдана Вікторовича 
1.259. Борисову Крістіну Олександрівну 
1.260. Вдовенко Дар'ю Володимирівну 
1.261. Войницьку Тетяну Євгенівну 
1.262. Гилку Дмитра Трифановича 
1.263. Даниленко Тетяну Павлівну 
1.264. Демченко Світлану Валеріївну 
1.265. Золотоверху Оксану Олександрівну 
1.266. Кашубу Марину Іванівну 
1.267. Кожевник Оксану Анатоліївну 
1.268. Костеленко Яну Юріївну 
1.269. Лук'яненко Світлану Андріївну 
1.270. Назарьову Людмилу Володимирівну 
1.271. Огієнка Олександра Олексійовича 
1.272. Петренко Людмилу Євгеніївну 
1.273. Пономаренка Андрія Андрійовича 
1.274. Приваліхіну Анастасію Ігорівну 
1.275. Пруднікову Олександру Валеріївну 
1.276. Рянську Вікторію Вячеславівну 
1.277. Сербіненко Інну Володимирівну 
1.278. Сороку Марину Ревазівну 
1.279. Тиху Оксану Олександрівну 
1.280. Фетісова Миколу Володимировича 
1.281. Честнєйшу Юлію Олександрівну 
1.282. Яковлеву Вікторію Миколаївну 

2" Відділу спеціальної підготовки кандидатів на посаду судді 
(1 ашицькии О. В.) подати в установленому порядку цей наказ для розміщення 
на офіційному веб-сайті Національної школи суддів України. 

3. Відділу інформаційних технологій (Філіпов В. В.) забезпечити 
розміщення в установленому порядку цього наказу на офіційному веб-сайті 
Національної школи суддів України. 



10 

4. Відділу спеціальної підготовки кандидатів на посаду судді 
(Гашицький О. В.), Львівському (Польна О. О.), Одеському (Левенець В. П.) та 
Харківському (Коржик В. К.) регіональним відділенням з 26 березня до 
23 червня 2018 року здійснювати логістичне супроводження спеціальної 
підготовки кандидатів та подавати в установленому порядку інформацію про 
хід та результати її проведення для розміщення на офіційному веб-сайті 
Національної школи суддів України. 

5. Юридичному відділу (Пелих О. А.) за пропозиціями відділу спеціальної 
підготовки кандидатів на посаду судді (Гашицький О. В.), Львівського 
(Польна О. О.), Одеського (Левенець В. П.) та Харківського (Коржик В. К.) 
регіональних відділень готувати та подавати для укладення договори для 
забезпечення проведення з 26 березня до 23 червня 2018 року в містах Києві, 
Львові, Одесі та Харкові спеціальної підготовки. 

6. Відділу бухгалтерського обліку та планової діяльності 
(Дрозд С. А.) здійснювати розрахунки в межах бюджетних асигнувань за 
договорами, укладеними для забезпечення проведення з 26 березня до 
23 червня 2018 року в містах Києві, Львові, Одесі та Харкові спеціальної 
підготовки. 

7. Відділу інформаційних технологій (Філіпов В. В.) забезпечувати 
розміщення на офіційному веб-сайті Національної школи суддів України 
поданої в установленому порядку інформації про проведення 
з 26 березня до 23 червня 2018 року в містах Києві, Львові, Одесі та Харкові 
спеціальної підготовки. 

8. Відділу адміністративно-господарського забезпечення 
(Коломієць В. М.) за поданнями відділу спеціальної підготовки кандидатів на 
посаду судді (Гашицький О. В.), Львівського (Польна О. О.), Одеського 
(Левенець В. П.) та Харківського (Коржик В. К.) регіональних відділень 
забезпечувати необхідними матеріальними ресурсами проведення з 26 березня 
до 23 червня 2018 року в містах Києві, Львові, Одесі та Харкові спеціальної 
підготовки. 

9. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора по 
забезпеченню організаційної діяльності Мазурка В. А. 

Ректор М. В. Оніщук 


